СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                            РЕШЕНИЕ №29
                     от 21 декабря 2007 года

О принятии плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа на 2008 год

           Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.А.Бирюкова о принятии плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа на 2008 год, учитывая рекомендации постоянных комиссий, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                                                 РЕШАЕТ:

          1. Принять план работы Собрания депутатов Миасского городского округа на 2008 год согласно приложению.
          2. Решения Собрания депутатов: от 09.02.07 г. №13 «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа на 2006 год»; от 25.05.07  №10; от 28.09.2007 г. №30; от 19.10.2007 г. №6; от 02.11.2007 г. №5 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 09.02.07 г., №13 «Об утверждении плана работы Собрания депутатов Миасского городского округа на 2006 год» » признать утратившими силу.

           3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам Регламента, депутатской этики и связи с общественностью.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков